
 

PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS  

2025 m. birželio 4 d. Nr. (3.29) C25-21 

Palanga 

 

UAB “LANTIKA”, atstovaujama direktoriaus Edgaro Donskovo, veikiančio pagal bendrovės įstatus, 

toliau vadinama “Vykdytoju”, ir BĮ „Palangos miesto viešosios tvarkos ir rinkliavų tarnyba“, 

atstovaujama direktoriaus Algimanto Bluškio, veikiančio pagal įstaigos nuostatus, toliau vadinama 

“Užsakovu” (kartu Vykdytojas ir Užsakovas vadinami “Šalys”) sudarė šią sutartį. 

 

1. SUTARTIES OBJEKTAS 

1.1. Šia sutartimi Vykdytojas įsipareigoja teikti paslaugas: antivirusinės programos licencijų 

atnaujinimas, Microsoft produktų licencijų nuoma bei paslaugos, susijusios su perkančiosios 

organizacijos perkamų Microsoft produktų licencijų optimaliu panaudojimu ir vystymu (toliau – 

Paslauga). 

 

2.VYKDYTOJO ĮSIPAREIGOJIMAI 

2.1.Vykdytojas įsipareigoja užtikrinti, kad Užsakovas galėtų naudotis Paslauga nepertraukiamai, t. y. 24 

val./parą. 

2.2. Aktyvuoti Paslaugą ne vėliau kaip per 8 darbo valandas, po pirminio apmokėjimo šioje Sutartyje 

nustatyta tvarka. 

2.3.Užtikrinti, kad Paslauga atitiktų aukščiausio lygio saugos standartus (https protokolas). 

2.4.Ne vėliau kaip per 4 darbo valandas nuo užklausos gavimo el. paštu atsakyti į iškilusius klausimus. 

2.5.Teikti konsultacijas visais klausimais dėl duomenų̨ ir kitos apsaugos, kiek tai yra susiję su šios 

sutarties vykdymu be papildomo mokesčio. 

2.6.Užsakovui pageidaujant papildomų paslaugų t. y. plėsti Paslaugos funkcionalumą̨, atlikti mokymus 

dėl Paslaugos naudojimosi ir pan., teikti šias paslaugas pagal atskirą raštišką̨ susitarimą̨. 

2.7.Periodiškai tobulinti ir atnaujinti Paslaugos sudedamųjų̨ dalių funkcionalumus, atsižvelgiant į bendrą 

vartotojų poreikį bei naujas technologines galimybes.  

2.8.Nuolat adaptuoti, atnaujinti Paslaugą taip, kad sklandžiai veiktų su visomis naujausiomis interneto 

naršyklėmis (Mozila Firefox, Opera, Google Chrome, MS Internet Explorer, Safari) bei atitiktų 

privalomus saugumo standartus. 

2.9.Sistemingai taisyti Paslaugos vartotojų pastebėtas ir praneštas programines ar sistemines klaidas. 

2.10. Užsakovo darbuotojų kompiuteriuose įdiegti Microsoft paketą. 

2.11. Vykdyti Užsakovo IT ūkio auditą, siekiant užtikrinti, kad prisijungimui prie darbuotojų paskyrų 

būtų naudojami sudėtingi slaptažodžiai, kurie periodiškai keičiami; nuolat diegiamos atnaujintos 

antivirusinės programos, o jų diegimas kontroliuojamas; sudaryta kompiuterių tinklo ir IT resursų 

topologija, nustatyti visi išoriniai IP adresai. 

 

3. UŽSAKOVO ĮSIPAREIGOJIMAI 

3.1.Naudotis Paslauga taip, kaip reglamentuoja ši sutartis. 

3.2.Sutartimi nustatyta tvarka ir terminais apmokėti pateiktas PVM sąskaitas- faktūras. 

3.3.Nedelsiant informuoti Vykdytoją apie bet kokius techninius sutrikimus dėl kurių Užsakovas negali 

tinkamai naudotis paslaugomis. 

3.4.Sutarties galiojimo laikotarpiu ir jam pasibaigus nesiimti jokių veiksmų, kurie tiesiogiai ar 

netiesiogiai galėtų̨ pažeisti Vykdytojo autorines teises. Šio įsipareigojimo nevykdymas laikomas 



 

esminiu sutarties pažeidimu, suteikiančiu teise Vykdytojui nutraukti sutartį. Sutarties nutraukimo 

faktas nepašalina Užsakovo teisinės (civilinės/baudžiamosios) atsakomybės. 

3.5.Užsakovas patvirtina, jog jam yra aiški ir žinoma aplinkybe, kad nepaisant pasirinkto apmokėjimo 

už paslaugas būdo ar sumokėtos sumos, jis jokiais būdais neįgyja nuosavybes teisės į Vykdytojo 

produktą̨ ar jo sudėtines dalis ir yra tik Vykdytojui nuosavybes teise priklausančios Paslaugos 

vartotojas. 

4. PASLAUGŲ ĮKAINIAI IR ATSISKAITYMO TVARKA 

 

4.1.Šalių susitarimu nustatomos šios paslaugų kainos:  

4.1.1. vienos antivirusinės programos licencijos nuomos kaina per mėnesį 4,51 Eur (keturi eurai 51 

ct) + PVM. Laikotarpiu nuo 2025-06-01 iki 2025-12-31 išnuomojama 11 vnt. antivirusinių 

programų licencijų. Pratęsus sutartį planuojamas poreikis 12 mėnesių yra 25 vnt. 

antivirusinių programų licencijų. 

4.1.2. vienos Microsoft produktų licencijos nuomos kaina per mėnesį 12,00 Eur (dvylika eurų) + 

PVM. 

4.2. Užsakomas licencijų kiekis sutarties sudarymo metu yra 25 vnt. antivirusinių programų ir 38 vnt. 

Microsoft produktų licencijų. 

4.3. Didinant arba mažinant licencijų kiekį Užsakovas privalo pranešti Vykdytojui el. paštu: 

edgaras@mare.lt 

4.4. Numatoma sutarties vertė vienerių metų laikotarpiui 6 825,00 Eur (šeši tūkstančiai aštuoni šimtai 

dvidešimt penki eurai) + PVM. Su pratęsimu iki 12 mėn. bendra sutarties vertė yra 13 650,00 Eur 

(trylika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų) + PVM. Bendra 24 mėn. sutarties vertė negali 

viršyti 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų) + PVM.  

4.5. Vykdytojas PVM sąskaitas faktūras už Paslaugas pateikia SABIS informacinėje sistemoje.  

4.6. Gautas PVM sąskaitas-faktūras Užsakovas privalo apmokėti ne vėliau kaip per 10 (dešimt) 

kalendorinių dienų̨ nuo sąskaitos gavimo dienos. 

4.7. Vykdytojas PVM sąskaitas-faktūras išrašo iki einamojo mėnesio 7 dienos už einamojo mėnesio 

paslaugas. 

5. NESUTARIMŲ SPRENDIMO TVARKA 

5.1. Visi nesutarimai, iškilę tarp Šalių, vykdant šią sutartį, sprendžiami Šalių tarpusavio susitarimais.  

5.2. Šalims nesutarus, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

5.3. Visi teisminiai nesutarimai sprendžiami Plungės apylinkės teismo Palangos rūmuose. 

 

6. SUTARTIES GALIOJIMAS IR NUTRAUKIMAS 

6.1. Sutartis įsigalioja abiem šalims ją pasirašius ir galioja dvejus metus (24 mėnesius) nuo jos 

pasirašymo dienos.  

6.2. Abi Šalys gali bet kuriuo metu gali nutraukti sutartį, pranešdamos apie tai viena kitai raštu ne vėliau 

nei likus 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų iki sutarties nutraukimo datos.  

6.3. Surašyti du sutarties egzemplioriai, turintys vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai sutarties 

šaliai. 

6.4. Už sutarties vykdymo priežiūrą Palangos miesto viešosios tvarkos ir rinkliavų tarnyboje atsakingas 

ūkvedys Modestas Kazlauskas, tel. Nr. 0 460 31226, el. p. modestas.kazlauskas@palangosvtrt.lt 

mailto:edgaras@mare.lt
mailto:modestas.kazlauskas@palangosvtrt.lt


 

6.5.  Šalis, negalinti vykdyti sutartinių įsipareigojimų dėl nenugalimos jėgos aplinkybių̨ (force majeure), 

privalo nedelsiant raštu apie tai informuoti kitą Šalį. Jei tos aplinkybes trunka ilgiau nei 1 (vieną) mėnesį, 

bet kuri iš̌ šalių̨ turi teisę pranešti kitai šaliai apie sutarties nutraukimą̨. 

 

Užsakovo rekvizitai: 

 

BĮ Palangos miesto viešosios  

tvarkos ir rinkliavų tarnyba 

Adresas: Gintaro g. 33A-1, Palanga 

Įmonės kodas:  302290562 

PVM:  LT525383515 

Tel.: +370460 49003 

El. paštas: info@palangosvtrt.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita: 

Nr. LT08 7180 6000 0113 0161 

Bankas: AB „Artea“ 

Banko kodas: 71800 

 

Vykdytojo rekvizitai: 

 

UAB “LANTIKA” 

Adresas: Karvelyno g. 5, Palanga 

Įmonės kodas: 302512671 

PVM: LT100010417916 

Tel.: (0 699) 57426 

El. paštas: info@lantika.lt 

Atsiskaitomoji sąskaita: 

Nr. LT68 7044 0600 0753 2088 

Bankas: AB “SEB bankas” 

Banko kodas 70440 

 

 

_________________ 

Direktorius Algimantas Bluškis 

_________________ 

Direktorius Edgaras Donskovas 

 

 

 


		2025-06-05T16:12:35+0300


		2025-06-05T16:17:53+0300




